
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (50% = 5 Runden) 

NS 

NS 

NS 

NS 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

88 

500 

115 

78 

164 

33 

91 

63. 

34 

69 

141 

64 

72 

75 

77 

44 

Name 

Maik Kaltenberg 

Eckhard Rogoll 

Stephan Jöst 

Anton Kutter 

Christoph Leyendecker 

Andreas-Lefty Faber 

Uwe Zink 

Christopf Knipprath 

Niels Kreim 

Norbert Herz 

Thorsten Wurm 

Thomas Albinus 

Juri Ruder 

Enrico Straka 

Hans-Joachim Frey 

Robert Löw 

Club / Wohnort 

Sondershausen 

MSC Ulfenbachtal 

AMC Biberach 

Grünebach 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Ulfenbachtal 

MSF Winningen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Riedelbach 

Dormagen 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC-Butzbach 

Bewerber / Team 

Rogoll-Motors Sondershausen 

Rennstall-Racing 

Maico Schmiede Essen 

Team Lefty 

Maico Schmiede Essen 

mx.classic racing 

TwinShock-Germany 

MaicoSchmiede Essen 

Bike 

Husqvarna 1983 

Maico 1981 

Maico 1981 

Maico 1981 

Husqvarna 1981 

Maico 1981 

Suzuki 

Maico 1980 

Maico 1978 

Maico 1981 

Yamaha 1980 

Yamaha 1979 

Maico 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

Top Time 

2:04.993 

2:04.391 

2:05.409 

2:09.759 

2:10.607 

2:17.713 

2:19.726 

2:23.944 

2:24.646 

2:34.507 

2:36.365 

2:49.109 

In Rd. 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

Diff. 

4.211 

7.035 

53.735 

1:31.837 

2:21.349 

2:49.260 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

19:02.205 

19:06.416 

19:09.240 

19:55.940 

20:34.042 

21:23.554 

21:51.465 

19:12.237 

19:13.268 

20:47.037 

22:01.327 

22:08.159 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.211 

Durchnitts Geschwindigkeit 

51,910 

Beste Rundenzeit 

2:04.391 

Beste Geschw. 

52,962 

Beste Runde von 

500 - Eckhard Rogoll 

Gedruckt: 11.06.2017 18:04:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

 Twinshock

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 17:36:16 

Aarbergen 1,830 Km 

11.06.2017 17:13 


